

Oprava mostu v km 55,474 "klenba" - ŠKODA					0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				62 452,08	
		DPH 21,00%				10 838,79	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				51 613,29	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				34 500,88	
	1	Zemní práce				1 190,60	
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,800	137,00	246,60	
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	8,000	118,00	944,00	
	Pozn.	rozprostření části vytěžené zeminy					
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 644,00	
82	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	0,200	3 690,00	738,00	
83	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,200	4 530,00	906,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 666,28	
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,800	2 990,00	5 382,00	
	Pozn.	odkopávky pro dozdnění a přezdnění ukončení kamenného křídla mostu					
223	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	1,100	21 400,00	23 540,00	
	Pozn.	včetně narušeného zdiva					
227	58380750	kámen lomový regulační	t	0,400	1 424,20	569,68	
	Pozn.	nahrazení poškozených kamenů					
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	2,000	621,00	1 242,00	
233	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	57,20	114,40	
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	2,000	365,00	730,00	
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	44,10	88,20	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 864,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	402,00	12 864,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 4x8					
	URS	URS položky				425,20	
	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,800	531,50	425,20	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 823,21	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 823,21	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	47 790,08	3 823,21	

Oprava mostu v km 55,474 "klenba" - ŠKODA					0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)			
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						62 452,08	
	DPH 21,00%						10 838,79	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						51 613,29	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Celkem								51 613,29

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*